

Årsredovisning
för
Thorslunds Tak AB
559255-0296

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Thorslund, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för Thorslunds Tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsentreprenad främst inom tak.
Företaget har sitt säte i Östhammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 065	7 400	6 428	7 136
Resultat efter finansiella poster	272	378	766	948
Soliditet (%)	90,8	74,2	88,0	69,2

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år med 72 % vilket beror på att bolagets tidigare verksamhet har flyttats över till ett intresseföretag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 056 585	290 140	1 371 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		290 140	-290 140	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Extra utdelning på stämman		-160 000		-160 000
Årets resultat			216 368	216 368
Belopp vid årets utgång	25 000	986 725	216 368	1 228 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	986 725
årets vinst	216 368
	1 203 093
disponeras så att till aktieägare utdelas	290 000
i ny räkning överföres	913 093
	1 203 093

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 064 707	7 400 352
Övriga rörelseintäkter		70 067	0
Summa rörelseintäkter		2 134 774	7 400 352
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-896 080	-5 054 309
Övriga externa kostnader		-233 090	-443 059
Personalkostnader	2	-755 498	-1 424 062
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-123 130	-97 750
Summa rörelsekostnader		-2 007 798	-7 019 180
Rörelseresultat		126 976	381 172
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 656	988
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 985	-3 744
Summa finansiella poster		144 671	-2 756
Resultat efter finansiella poster		271 647	378 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-35 149	-11 319
Summa bokslutsdispositioner		-35 149	-11 319
Resultat före skatt		236 498	367 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 130	-76 957
Årets resultat		216 368	290 140

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	368 005	381 523
Summa materiella anläggningstillgångar		368 005	381 523
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		393 005	406 523
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	155 488
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		350 000	0
Övriga fordringar		220 274	781 039
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		149 219	134 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 268
Summa kortfristiga fordringar		719 494	1 085 320
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		534 939	680 153
Summa kassa och bank		534 939	680 153
Summa omsättningstillgångar		1 254 433	1 765 472
SUMMA TILLGÅNGAR		1 647 438	2 171 995

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

986 725

1 056 585

Årets resultat

216 368

290 140

Summa fritt eget kapital

1 203 094

1 346 725

Summa eget kapital

1 228 094

1 371 725

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

175 000

175 000

Ackumulerade överavskrivningar

162 178

127 029

Summa obeskattade reserver

337 178

302 029

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 478

413 127

Övriga skulder

59 688

85 114

Summa kortfristiga skulder

82 166

498 241

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 647 438

2 171 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	563 128	460 000
Inköp	139 545	103 128
Försäljningar/utrangeringar	-152 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 173	563 128
Ingående avskrivningar	-181 605	-83 855
Försäljningar/utrangeringar	122 567	
Årets avskrivningar	-123 130	-97 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-182 168	-181 605
Utgående redovisat värde	368 005	381 523

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Östhammar 2025-06-24

Robin Thorslund
Robin Thorslund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Qrev AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Revisor


